

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ADVOKATHOLDINGSELSKABET IN SPE APS
C/O ADVOKAT LEMMY FIALIN
VORNÆS SKOVVEJ 34
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 28 29 91 41

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

21/4 2016

Dirigent:

LEMMY FIALIN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje aktier i Advokathuset Svendborg A/S samt at foretage sædvanlig formueanbringelse.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015 et overskud på 1.590.509 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-398.424	-28.206
1. Af- og nedskrivninger	-30.073	-21.470
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-428.496	-49.676
4. Resultat af kapitalandele	707.680	407.756
Finansielle indtægter	1.903.711	1.013.381
Finansielle omkostninger	-317.873	-2.019
RESULTAT FØR SKAT	1.865.021	1.369.441
2. Skat af årets resultat	-274.512	-236.375
ÅRETS RESULTAT	1.590.509	1.133.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	339.105	142.908
Overført resultat	1.150.204	890.359
Disponeret i alt	1.590.509	1.133.067

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3. Grunde og bygninger	6.662.426	0
3. Driftsmateriel og inventar	76.790	51.806
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.739.216	51.806
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder	1.397.468	1.038.363
Langfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	315.000	0
	1.712.468	1.038.363
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.451.684	1.090.169
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.741
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
Tilgode udbytte, associerede virksomheder	137.500	110.000
5. Udskudt skatteaktiv.....	19.426	14.359
	256.926	132.100
VÆRDIPAPIRER	6.189.400	7.173.619
LIKVIDE BEHOLDNINGER	877.278	651.956
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.323.604	7.957.675
AKTIVER I ALT	15.775.289	9.047.844

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.445.064	1.105.959
8. Overført resultat	8.884.528	7.665.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
EGENKAPITAL I ALT	10.555.793	8.996.158
9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	5.088.283	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	35.326	0
Mellemregning hovedanpartshaver	37.554	36.685
Skyldig selskabsskat	38.054	0
Anden gæld	20.278	15.000
	131.212	51.685
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.219.496	51.685
PASSIVER I ALT	15.775.289	9.047.844
10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.
1. AF- OG NEDSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og inventar	27.160	21.470
Småanskaffelser	2.913	0
	<u>30.073</u>	<u>21.470</u>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	279.580	241.007
Regulering af udskudt skat	-5.068	-4.632
	<u>274.512</u>	<u>236.375</u>

Der er i årets løb betalt 245.119 kr. i selskabsskat.

NOTER

	2015	
	Kr.	
3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	0	112.989
Årets tilgang	6.662.426	52.144
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	6.662.426	165.133
Afskrivninger primo	0	61.183
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	27.160
Afskrivninger ultimo	0	88.343
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	6.662.426	76.790
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Kapitalan- dele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum primo		339.155
Årets tilgang		20.000
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		359.155
Værdireguleringer primo		699.208
Afgang af værdireguleringer		0
Årets resultatandel		707.680
Værdiregulering af sikringsinstrumenter i associeret selskab		68.925
Modtaget udbytte		-437.500
Værdireguleringer ultimo		1.038.313
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO		1.397.468

Under henvisning til årsregnskabslovens § 72, stk. 4, er ejerandelen af de associerede selskaber ikke oplyst.

NOTER

	2015 Kr.	2014 Kr.
5. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-14.359	-9.727
Årets regulering	-5.068	-4.632
	<u>-19.426</u>	<u>-14.359</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmidler og inventar.....	-88.343	-61.183
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	0
	<u>-88.343</u>	<u>-61.183</u>
Heraf skat, 22 % (23,5 %)	<u>-19.426</u>	<u>-14.359</u>
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
7. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	1.105.959	963.051
Overført jf. resultatdisponering	339.105	142.908
	<u>1.445.064</u>	<u>1.105.959</u>
8. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	7.665.399	6.929.888
Værdiregulering af sikringsinstrumenter i associeret selskab	68.925	-154.848
Overført jf. resultatdisponering	1.150.204	890.359
	<u>8.884.528</u>	<u>7.665.399</u>
9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	4.935.930	0
Kursværdi udgør pr. 31. december 2015	<u>5.163.545</u>	<u>0</u>

NOTER**10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebreve på i alt 5.186.000 kr. i selskabets ejendom, der pr. 31. december 2015 har en regnskabsmæssig værdi på 6.662.426 kr.